
KČT Středočeská oblast 
Programová rada Středočeské oblasti  

KČT Říčany-Radošovice 

 
VÁS ZVOU V SOBOTU 26. 11. 2016 

NA 

PODZIMNÍ SETKÁNÍ TURISTŮ 

STŘEDOČESKÉ OBLASTI 

Při této příležitosti bude vyhodnocen letošní ročník seriálu turistických akcí 
Středočeská desítka. 

Při splnění pěti akcí Středočeské desítky obdržíte odznak. Při splnění všech deseti 
akcí Středočeské desítky bude účastník zařazen do slosování o hodnotné ceny. 

SLOSOVÁNÍ PROBĚHNE V SALÓNKU RESTAURACE KOZLOVNA V 15:00 HODIN  

 

Podzimní setkání turistů bude opět koncipováno jako hvězdicový pochod s cílem 

ve Velkých Popovicích v salónku restaurace Kozlovna od 10:30 do 16:00 hodin.  

Start je libovolný po některé z doporučených tras: 

                  10 km Mnichovice žel. st.                         12 km Pyšely žel. st. 

                  13 km Jesenice                                          16 km Průhonice 

                  20 km Říčany žel. st.                                  26 km Hostivař konečná tram 

                  27 km Benešov žel.st.                                30 km Úvaly žel. st. 

  

V cíli se platí srazový poplatek 30,- Kč, poté každý účastník obdrží Pamětní list 

setkání a výroční turistickou známku setkání. K prodeji bude absolventská 

turistická vizitka setkání a další suvenýry Středočeské desítky. Je zajištěna 

exkurze do pivovaru s ochutnávkou piva a nákup suvenýrů v Infocentru.  

Podrobnější informace najdete na www.sokct.cz, www.kct-ricany.cz  

Na Vaši účast se těší pořadatelé  

 

Akce je pořádána za finanční podpory Středočeského kraje 

a s podporou Pivovaru Velké Popovice 

                          


